RCJ10FA
组合3芯母座XLR以及1/4"立体声的开关插座，接地触
点
订购信息RCJ10FA All rights reserved / 01.05.2024 1/4
订购信息
型号 描述 包装
RCJ10FA-H 水平PCB触点, 闩式锁 散装
RCJ10FA-H-0 水平PCB触点, 弹簧卡扣 散装
RCJ10FA-V 垂直PCB触点, 闩式锁 散装
RCJ10FA-V-0 垂直PCB触点, 弹簧卡扣 散装
RCJ10FA All rights reserved / 01.05.2024 2/4
技术信息
Product
产品 RCJ10FA
连接类型 XLR/Jacks Combo